



FURSEC CACAO

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), zahar, OUA, CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		459 Kcal/	1918 KJ
Grăsimi	25.78 g	Glucide	48.06 g
din care acizi grași saturați	10.8 g	din care zaharuri	26.16 g
Proteine	7.36 g	Sare	0.14 g
Fibre	2.79 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



FURSEC KRANTZ

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), zahar, OUA, NOBEL LATTE (Zahăr, grăsime vegetală (miez de palmier, cocos), lapte praf degresat (19%), cacao cu conținut redus de grăsime, emulgator lecitină (din soia), arome) 8%

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		462 Kcal/	1930 KJ
Grăsimi	26.5 g	Glucide	48.02 g
din care acizi grași saturați	12.43 g	din care zaharuri	28.12 g
Proteine	7.16 g	Sare	0.17 g
Fibre	1.45 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA, FRUCTE CU COAJA TARE, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



FURSEC SIMPLU

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), zahar, OUA

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		459 Kcal/	1920 KJ
Grăsimi	25.86 g	Glucide	49.21 g
din care acizi grași saturați	10.66 g	din care zaharuri	27.01 g
Proteine	6.75 g	Sare	0.15 g
Fibre	1.46 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



FURSEC STAFIDE

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), zahar, ALBUS, stafide (99.5 % stafide, 0.5% ulei vegetal) 8%, aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		455 Kcal/	1905 KJ
Grăsimi	23.29 g	Glucide	53.76 g
din care acizi grași saturați	9.8 g	din care zaharuri	26.33 g
Proteine	6.68 g	Sare	0.08 g
Fibre	1.95 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



FURSECURI MIXTE

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), zahar, OUA, CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		449 Kcal/	1874 KJ
Grăsimi	25.25 g	Glucide	46.43 g
din care acizi grași saturați	10.54 g	din care zaharuri	25.27 g
Proteine	7.57 g	Sare	0.14 g
Fibre	2.71 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



PALEURI

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), zahar, crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala(total hidrogenata)(samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), CAROL CREM DARK (Zahar, ulei vegetal (floarea-soarelui si palmier), cacao slaba cu 10-12% unt de cacao(17%), emulsionant lecitina (de soia), arome), OUA, NOBEL LATTE (Zahăr, grăsimi vegetală (miez de palmier, cocos), lapte praf degresat (19%), cacao cu conținut redus de grăsimi, emulgator lecitină (din soia), arome), aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), aroma gel rom (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		485 Kcal/	2028 KJ
Grăsimi	24.32 g	Glucide	58.78 g
din care acizi grași saturați	12.76 g	din care zaharuri	24.96 g
Proteine	6.56 g	Sare	0.27 g
Fibre	2.19 g		

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA, OUA, FRUCTE CU COAJA TARE, SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA

Poate contine urme de arahide, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H



POTCOAVE

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), OUA, zahar, Ciocolata cu lapte (chocovic) (Zahăr; Unt de cacao; Lapte praf degresat; Masă de cacao; Zer praf; Grăsime anhidră din lapte; Lapte praf integral; Emulgator: lecitină din soia; Aromă; Aromă naturală de vanilie), CREMA VEGETALA (apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (palmier) 26%, zahar 11%, proteine din LAPTE stabilizatori: sirop de sorbitol (E420), hidroxipropilceluloza (E463), emulsifianti: esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grasi (472e), lecitina din SOIA (E322), esterii ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grasi (E4727b), sare, aroma, colorant caroteni (E160a), aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		468 Kcal/	1956 KJ
Grăsimi	27.34 g	Glucide	47.4 g
din care acizi grași saturați	12.54 g	din care zaharuri	22.47 g
Proteine	7.33 g	Sare	0.13 g
Fibre	1.76 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA, LACTOZA, CACAO, SOIA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate:7 ZILE



PRICOMIGDALE

Ingrediente: zahar, MIEZ DE NUCA, ALBUS, FAINA ALBA DE GRAU, aroma migdale (apa, amion modificat (E1422), emulsificat esteri ai acidului citric cu mono- și digliceridele acizilor grași (E472c), guma xantan (E451), substante aromatizante)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		444 Kcal/	1860 KJ
Grăsimi	19.9 g	Glucide	55.57 g
din care acizi grași saturați	1.84 g	din care zaharuri	49.79 g
Proteine	9.3 g	Sare	0.02 g
Fibre	2.57 g		

ALERGENI: FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, OUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



SPRITAT CACAO

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, zahar, OUA, CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		384 Kcal/	1625 KJ
Grăsimi	2.74 g	Glucide	76.45 g
din care acizi grași saturați	1.21 g	din care zaharuri	27.65 g
Proteine	10.86 g	Sare	0.04 g
Fibre	4.87 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



SPRITAT MIXT

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, zahar, OUA, PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric), aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		384 Kcal/	1621 KJ
Grăsimi	5.62 g	Glucide	71.68 g
din care acizi grași saturați	2.33 g	din care zaharuri	25.99 g
Proteine	9.7 g	Sare	0.05 g
Fibre	3.72 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE



SPRITAT SIMPLU

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, zahar, OUA, aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451), conservant: benzoat de sodiu (E211)), PATICREM CREMA margarina crema (Uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic, Aroma, Acidifiant: acid citric)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		382 Kcal/	1615 KJ
Grăsimi	5.21 g	Glucide	72.95 g
din care acizi grași saturați	2.06 g	din care zaharuri	26.53 g
Proteine	9.37 g	Sare	0.05 g
Fibre	2.9 g		

ALERGENI: GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare:MEDIU AMBIANT

Termen de valabilitate: 7 ZILE